

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Const. of					
Road from Parlaowan					
to LO36 under Head					
MMGSY (SC)					
Name of Agency - M/s Ma Shanti					
Construction, Al-vill -					
Ram Bigha, P.O. P.S. - Gaya					
Dist - Gaya,					
Agreement No - 67/MMGSY/SC/SBD/20-21					
Date of Commencement - 16.09.20					
Date of Completion - 15.09.21					
Date of measurement - 4.12.20					
1) Earth work in excavation					
for found. of Struct. -					
(1x2.00m span R.C.C Culvert - 02 Nos)					
Abut - $2 \times 2 \times 7.60m \times 2.30m \times 1.60m = 111.87m$					
R/wall - $2 \times 4 \times 1.60m \times 2.10m \times 1.60m = 43.01m$					
					154.88m
(2) Div. P.C.C. M/s in open					
found. - - - etc					
(1x2.00m span R.C.C Culvert - 02 Nos)					

Continuation

Ind on A/c Bill

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of Road					
from Pansawan to					
4036 under Head					
MM 454 (50)					
Name of Agency - M/s Maa					
Shanti Construction,					
At vill - Ram bigha,					
P.O. + D.S. - Gurua,					
Distt - Gaya,					
Agreement No. - 67/MM 454/50 93/2021					
Date of commencement - 16.09.20					

Date of completion - 15.09.21

Date of measurement - 18.02.21

(1) Construction of G.S.B.

by A/c well graded

Material gr 1 - etc

7 x 30.00 m x 4.05 m x 0.20 m =	170.10 m ³
7 x 30.00 m x 4.05 m x 0.20 m =	170.10 m ³
7 x 30.00 m x 4.05 m x 0.20 m =	170.10 m ³
7 x 30.00 m x 4.05 m x 0.20 m =	170.10 m ³
7 x 30.00 m x 4.05 m x 0.20 m =	170.10 m ³
7 x 30.00 m x 4.05 m x 0.20 m =	170.10 m ³
4 x 30.00 m x 4.05 m x 0.20 m =	97.20 m ³
1 x 14.00 m x 4.05 m x 0.20 m =	11.34 m ³

Continuation

1129.14 m³

Thanks
18.02.21
J.E.

Abstract of cost

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/27) E/W in excavation for found. of str -- etc Qty vide TMB Page No. (10) - 213.06 m ³ @ ₹ 305.42/m ³ — ₹ 65073.00					
(2/28) PIV P.C.C MIS in open found. -- etc Qty vide TMB Page No. (11) - 24.64 m ³ @ ₹ 4159.93/m ³ — ₹ 102501.02					
(3/29) PIV P.C.C M20 in open found. -- etc Qty vide TMB Page No. (11) - 134.80 m ³ @ ₹ 4613.66/m ³ — ₹ 624922.4					
(4/30) PIV P.C.C M20 in Sub-structure -- etc Qty vide TMB Page No. (11) - 94.32 m ³ @ ₹ 4826.25/m ³ — ₹ 455212.					
(5/32) Supply, Filling & place H/SB ba in R.C.C work -- etc Qty vide TMB					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{18}{37}$) Lay in cement concrete pipe N ₁₃					
300 mm ϕ --- etc					
Qty vide TMB					
Page No. (15) - 67.50 m					
@ ₹ 726.50/m					₹ 49039.14
($\frac{19}{17}$) Plv & Fixing of typical					
MMMSY sign board					
--- etc					
Qty vide TMB					
Page No. (15) - 02 No					
@ ₹ 9188.86/No.					₹ 18378.14
($\frac{20}{8}$) Const. of G.L.B. by					
Plv well graded					
material grt --- etc					
Qty vide TMB					
Page No. (18) - 1129.14 m ³					
@ ₹ 16851.36/m ³					₹ 1903007.14
					₹ 4542366.00
Add 12% G.L.T.					₹ 545084.00
Add 1% L.S.					₹ 45424.00
					₹ 5132874.00
Less 0.1% below G.L.					₹ 5646.00
					₹ 5127228.00
Less Previous Payment					₹ 2085339.00
					₹ 3041889.00

Continuation

Phamka
18.2.21
T.E.